
 
ЧОРНУХИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ Г.С.СКОВОРОДИ 

ЧОРНУХИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
29 .08. 2025                                                    селище Чорнухи                                             № 28   
Про створення комісії 
з розгляду випадків булінгу 
у ліцеї 

 
На виконання Закону України  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо протидії булінгу(цькуванню)» від 18.12.2018 р.№2657-VIII, листа МОН 
України від 29.01.2019 року №1/11-881 «Рекомендації для закладів освіти щодо 
застосування норм Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо протидії булінгу (цькуванню)» від 18.12.2018 р.№2657-VIII, на виконання 
наказу МОН від 28.12.2019 року№1646, з  метою створення безпечного освітнього 
середовища та своєчасного вживання заходів спрямованих на запобігання  та  протидію 
булінгу  
НАКАЗУЮ: 

1 Призначити заступника директора  з навчально – виховної роботи Стеценко Л.Б. 
відповідальною за запобігання та протидію булінгу(цькуванню). 

2.Створити комісію з розгляду випадків булінгу  у складі: 
 - Івашина М.М. директор ліцею ,голова комісії; 
- Стеценко Л.Б. заступника директора  з навчально – виховної роботи ,заступник 

голови комісії, соціальний педагог; 
- Аветісян В.Г. практичний психолог, секретар; 
- Івашина В.Г. вчитель правознавства, член комісії; 
- Лещенко Т.О. медична сестра, член комісії; 
- Яцюк С.В. головний спеціаліст служби в справах дітей виконавчого комітету 

Чорнухинської селищної ради, член комісії ( за згодою); 
- Мамчур А.В. фахівець соціальної роботи центру надання соціальних послуг, член 

комісії ( за згодою); 
- батьки або інші законні представники малолітніх або неповнолітніх сторін булінгу 

(цькування), члени комісії; 
- класний керівник класу, в якому стався випадок булінгу, член комісії. 
 
3. Затвердити порядок реагування на випадки булінгу (цькування) в Чорнухинському  

ліцеї імені Г.С.Сковороди (додаток1) 
 
4. Затвердити план заходів на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в ліцеї. 

(додаток 2) 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор ​ Микола ІВАШИНА 

   З наказом ознайомлені : 

__________        _______________     _____________________ 
__________        _______________     _____________________ 



2 
 

 


